
 

 

UCHWAŁA NR 95/XLI/2012 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA 

ODPADÓW SELEKT" 

z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości  

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. 

Dz. U z 2012r.,poz. 391 ze zm.) oraz art. 40 ust.1 w związku z art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591) § 6 i § 12 ust. 9 Statutu Związku – 

Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje:  

§ 1. Uwzględniając konieczność zapewnienia prawidłowego obliczenia wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Związku 

Międzygminnego, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się następujące terminy i miejsce składania deklaracji, o której mowa w § 1.  

1. Deklarację należy złożyć w siedzibie gminy będącej członkiem Związku lub wysłać pocztą na adres 

gminy.  

2. Termin złożenia pierwszej deklaracji ustala się na dzień 28 lutego 2013r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

Przewodniczący  

(-) Henryk Litka  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 6163



Załącznik  

do Uchwały Nr 95/XLI/2012 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

 "Centrum Zagospodarowania Odpadów SELEKT" 

z dnia 29 października 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6163



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6163


		2012-12-13T14:45:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




